Проект    

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____ 2015                                 № __                       х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 88

       
В соответствии с частью 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» и постановлением Администрации Болдыревского  сельского поселения от  23.08.2013  № 72 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Болдыревского сельского поселения» Администрация Болдыревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 88 «Об утверждении муниципальной   программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения»   изменения согласно приложению.
      2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

     3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского                                        

 сельского поселения                                                А.В.Говоров                                                                                    

Постановление вносит
 сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению 
Администрации Болдыревского сельского поселения
 от _____2015  № __
Изменения, 
вносимые в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 88 «Об утверждении муниципальной   программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения»   
1. Приложение № 1 к муниципальной программе Болдыревского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Приложение № 1
к муниципальной программе Болдыревского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения»

СВЕДЕНИЯ 

о показателях (индикаторах) муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения» и их значения
	№ п/п
	Показатель (индикатор) (наименование)
	ед.  изм.
	Значение показателя

	
	
	
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Болдыревского сельского поселения»

	1.
	доля населения, обеспеченного питьевой водой, отвечающей требованиям безопасности, в общей численности населения поселения
	процентов
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	2.
	доля водопроводных сетей, нуждающихся в замене
	процентов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	уровень газификации Болдыревского сельского поселения
	процентов
	50,2
	50,2
	50,2
	50,2
	50,2
	50,2
	50,2
	50,2
	50,2


